关于印发《河北省重点行业环保绩效 A 级标准(试行)》的

通知

各市(含定州、辛集市)人民政府，雄安新区管委会，省直有关部门：

为落实省委办公厅、省政府办公厅《关于推进全省重点行业环保绩效创 A 的

实施意见》要求，推进我省重点行业环保绩效创 A工作，现将《河北省重点行

业环保绩效 A 级标准(试行)》印发给你们，请认真执行。

附件：

1.河北省重点行业环保绩效 A 级标准钢铁行业（长流程）（试行）

2.河北省重点行业环保绩效 A 级标准钢铁行业（短流程）（试行）

3.河北省重点行业环保绩效 A 级标准炼焦化学工业（常规焦炉）（试行）

4.河北省重点行业环保绩效 A 级标准水泥行业(试行)

5.河北省重点行业环保绩效 A 级标准平板玻璃行业（试行）

6.河北省重点行业环保绩效 A 级标准建筑陶瓷行业（试行）

7.河北省重点行业环保绩效 A 级标准火电行业(试行)

8.河北省重点行业环保绩效 A 级标准生活垃圾焚烧发电行业（试行）

河北省重点行业环保绩效创 A 工作领导小组办公室

2023年 5月 31日

	关于印发《河北省重点行业环保绩效 A 级标准(试行)》的通知